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DGL Herren 2023, 2. BL Süd - Spieltag 1
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

14.05.2023

Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 72,3 · Slope™ 131· Par 73

Zählspiel - Gewertet: Summe der Ergebnisse der 3 besten Viererergebnisse und der 7 besten Einzelergebnisse,
je Mannschaft und Spieltag über Par

Rang 1. Golfclub Augsburg e.V. Brutto über Par +22
752 +29,0 +22

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 530 23,9 19

1 Rehn Ben Augsburg, GC -1,2 / -2 70 -2,3 -3

2 Schweyer Philipp Augsburg, GC -0,7 / -2 75 +2,7 +2

3 Macionga Philipp Augsburg, GC -5,2 / -7 75 +2,7 +2

4 Krause Roland Augsburg, GC -0,3 / -1 76 +3,7 +3

5 Fischer Valentin Augsburg, GC -1,6 / -3 77 +4,7 +4

6 Pitz Christian Augsburg, GC -6,5 / -8 78 +5,7 +5

7 Deibler Justin Augsburg, GC -3,3(P) / -5 79 +6,7 +6

8 Heine Benedict Augsburg, GC 0,6 / 0 (84) (+11,7) (+11)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 222 5,1 3

1 Macionga Philipp Augsburg, GC -5,2 / -7 72 -0,3 -1

Deibler Justin Augsburg, GC -3,3(P) / -5

2 Rehn Ben Augsburg, GC -1,2 / -2 75 +2,7 +2

Fischer Valentin Augsburg, GC -1,6 / -3

3 Krause Roland Augsburg, GC -0,3 / -1 75 +2,7 +2

Pitz Christian Augsburg, GC -6,5 / -8

4 Heine Benedict Augsburg, GC 0,6 / 0 (82) (+9,7) (+9)

Schweyer Philipp Augsburg, GC -0,7 / -2

Rang 2. Golfclub am Reichswald e.V. Brutto über Par +25
755 +32,0 +25

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par
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Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 530 23,9 19

1 Haas Simon Reichswald, GC Am -3,0 / -4 72 -0,3 -1

2 Hirmer Michael Reichswald, GC Am -5,1 / -7 74 +1,7 +1

3 Arnold Adrian Reichswald, GC Am -1,4 / -2 74 +1,7 +1

4 Gard Jonathan Reichswald, GC Am -4,7 / -6 76 +3,7 +3

5 Dittrich Florian Reichswald, GC Am -3,8 / -5 77 +4,7 +4

6 Raab Konstantin Reichswald, GC Am -2,1 / -3 78 +5,7 +5

7 Boyer Kevin Reichswald, GC Am -3,0 / -4 79 +6,7 +6

8 Leucht Hannes Reichswald, GC Am -1,3 / -2 (85) (+12,7) (+12)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 225 8,1 6

1 Gard Jonathan Reichswald, GC Am -4,7 / -6 72 -0,3 -1

Raab Konstantin Reichswald, GC Am -2,1 / -3

2 Hirmer Michael Reichswald, GC Am -5,1 / -7 75 +2,7 +2

Haas Simon Reichswald, GC Am -3,0 / -4

3 Boyer Kevin Reichswald, GC Am -3,0 / -4 78 +5,7 +5

Dittrich Florian Reichswald, GC Am -3,8 / -5

4 Arnold Adrian Reichswald, GC Am -1,4 / -2 (85) (+12,7) (+12)

Mayer Maximilian Reichswald, GC Am 0,5 / 0

Rang 3. Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. Brutto über Par +37
767 +44,0 +37

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 539 32,9 28

1 Kaube Kieron Dresden Ullersdorf, GC -2,7 / -4 71 -1,3 -2

2 Ràza Filip Dresden Ullersdorf, GC -2,3 / -3 73 +0,7 +0

3 Ziemer Michael Dresden Ullersdorf, GC -1,2 / -2 77 +4,7 +4

4 Podavka Chris Dresden Ullersdorf, GC 0,1 / -1 77 +4,7 +4

5 Rehmann Niklas Dresden Ullersdorf, GC 1,1 / 1 78 +5,7 +5

6 Antons Paul Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 0,2 / 0 80 +7,7 +7

7 Nebauer Manuel Dresden Ullersdorf, GC -4,8 / -6 83 +10,7 +10

8 Sasse Maurits Simon Dresden Ullersdorf, GC -0,4 / -1 (91) (+18,7) (+18)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 228 11,1 9
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1 Kaube Kieron Dresden Ullersdorf, GC -2,7 / -4 74 +1,7 +1

Rehmann Niklas Dresden Ullersdorf, GC 1,1 / 1

2 Antons Paul Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 0,2 / 0 77 +4,7 +4

Ràza Filip Dresden Ullersdorf, GC -2,3 / -3

3 Nebauer Manuel Dresden Ullersdorf, GC -4,8 / -6 77 +4,7 +4

Kaesebier Max Dresden Ullersdorf, GC -1,9 / -3

4 Ziemer Michael Dresden Ullersdorf, GC -1,2 / -2 (77) (+4,7) (+4)

Raue Robert Dresden Ullersdorf, GC 0,0 / -1

Rang 4. Golfclub Olching e.V. Brutto über Par +47
777 +54,0 +47

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 538 31,9 27

1 Gesell Julian Olching, GC -5,3 / -7 74 +1,7 +1

2 Kopp Christoph Olching, GC -2,5 / -4 75 +2,7 +2

3 Schmidt Patrick Olching, GC -0,9 / -2 76 +3,7 +3

4 Scheublein Luca Olching, GC -5,0 / -6 77 +4,7 +4

5 Böck Moritz Olching, GC -0,6 / -1 77 +4,7 +4

6 Wollenhaupt Malte Olching, GC 0,2 / 0 79 +6,7 +6

7 Perzl Philipp Olching, GC -0,6 / -1 80 +7,7 +7

8 Thalmayr Benedikt Olching, GC -3,1 / -4 (82) (+9,7) (+9)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 239 22,1 20

1 Schmidt Patrick Olching, GC -0,9 / -2 79 +6,7 +6

Kopp Christoph Olching, GC -2,5 / -4

2 Heinisch Patrick Olching, GC -0,5 / -1 80 +7,7 +7

Scheublein Luca Olching, GC -5,0 / -6

3 Wollenhaupt Malte Olching, GC 0,2 / 0 80 +7,7 +7

Böck Moritz Olching, GC -0,6 / -1

4 Gesell Julian Olching, GC -5,3 / -7 (82) (+9,7) (+9)

Thalmayr Benedikt Olching, GC -3,1 / -4

Rang 5. Golf-Club Feldafing e.V. Brutto über Par +50
780 +57,0 +50

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1
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Einzel Gewertet: 7 von 8 547 40,9 36

1 Steinbeck Anton Feldafing, GC -3,3 / -5 74 +1,7 +1

2 Wibbels Robert Feldafing, GC -2,7 / -4 74 +1,7 +1

3 Pumpe Leonard Feldafing, GC -0,7 / -2 77 +4,7 +4

4 Bayer Moritz Feldafing, GC -2,4 / -3 79 +6,7 +6

5 Hassler Florian Feldafing, GC -1,5 / -2 80 +7,7 +7

6 Weiler Thomas Feldafing, GC -2,1 / -3 80 +7,7 +7

7 Holzmüller Tim Feldafing, GC -2,9 / -4 83 +10,7 +10

8 Aurnhammer Marvin Feldafing, GC -0,7 / -2 (83) (+10,7) (+10)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 233 16,1 14

1 Steinbeck Anton Feldafing, GC -3,3 / -5 73 +0,7 +0

Holzmüller Tim Feldafing, GC -2,9 / -4

2 Bayer Moritz Feldafing, GC -2,4 / -3 78 +5,7 +5

Weiler Thomas Feldafing, GC -2,1 / -3

3 Pumpe Leonard Feldafing, GC -0,7 / -2 82 +9,7 +9

Baumgart Julius Feldafing, GC 2,5 / 2

4 Rehm jun. Maximilian Feldafing, GC 0,8 / 0 (83) (+10,7) (+10)

von L´Estocq Anton Feldafing, GC -0,9 / -2


